Abstandhalter 4-Fuß - flacher Fuß
Der 4-Fuß ist ein stabiler Abstandhalter mit großem
Klemmbereich für mittlere und schwere Bewehrung.
Verwendung in allen Anwendungsbereichen der
Fertigteilindustrie und auf der Baustelle. PVC-frei.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZATVF20 Abstandhalter 4-Fuß 20mm 6-20 mit flachem Fuß 500Stk/Sack 4Sack/Ü-Sack 6Ü-
Sack/P
SAC
ZATVF25 Abstandhalter 4-Fuß 25mm 6-20 mit flachem Fuß 500Stk/Sack 3Sack/Ü-Sack 8Ü-
Sack/P
SAC
ZATVF30 Abstandhalter 4-Fuß 30mm 6-20 mit flachem Fuß 250Stk/Sack 6Sack/Ü-Sack 8Ü-
Sack/P
SAC
ZATVF35 Abstandhalter 4-Fuß 35mm 6-20 mit flachem Fuß 250Stk/Sack 4Sack/Ü-Sack
10ÜSack/P
SAC
ZATVF40 Abstandhalter 4-Fuß 40mm 6-20 mit flachem Fuß 250Stk/Sack 4Sack/Ü-Sack
10ÜSack/P
SAC
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!